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REMS Pull 2 L / M Kuru ve yaş aspiratör

Güçlü, otomatik filtre temizleme özellikli elektrikli kuru  
ve yaş aspiratör. Atölye ve sanayide profesyonel  
kullanıma mahsustur.
Toz, kir ve sıvıların emilerek alınmasına yarar. 
Yarma , keserek ayırma, delme, karot tipi delme  
ve taşlama çalışmalarında toz gidermek için idealdir.
Sağlığa zararlı tozları emmek için aspiratör  
ve toz giderici olarak sertifikalıdır.
Karot tipi delme sırasında oluşan çamurun emilmesi  
için idealdir.
REMS Pull 2 L
EN 60335-2-69’a göre toz sınıfı L 
Ekspozisyon sınır değeri/ 
Çalışma yeri sınır değeri > 1 mg/m3

Geçirgenlik oranı ≤ 0,1 %
REMS Pull 2 M
EN 60335-2-69’a göre toz sınıfı M
Ekspozisyon sınır değeri/ 
Çalışma yeri sınır değeri > 0,1 mg/m3

Geçirgenlik oranı ≤ 0,1 %

REMS Pull 2 – Kuru ve yaş emme için. Otomatik sürekli 
filtre temizleme özelliği nedeniyle sabit yüksek emme 
gücü. Sağlığa zararlı tozları emmek için sertifikalıdır.  

Üniversal kullanım
Kuru ve yaş emme için güçlü, pratik aspiratör. Toz, kir ve sıvıların emilerek alın-
masına yarar. Kertme, keserek ayırma, delme, karot tipi delme ve taşlama çalış-
malarında toz gidermek için son derece uygundur. EN 60335-2-69’a göre L veya M 
toz sınıfına tabi sağlığa zararlı tozları emmek için aspiratör ya da toz emici olarak 
sertifikalıdır. Zanaat ve sanayide profesyonel kullanıma mahsustur.

Yapılış biçimi
Kompakt, pratik konstrüksiyon. REMS Pull 2 L sadece 13,5 kg, REMS Pull 2 M  
sadece 14,2 kg. Lastikli tekerlekleri ve yönlendirici tekerlekleri sayesinde hafif ve 
kolay manevra edilir, kilitli yönlendirici tekerlek ile bloke edilebilir. Büyük hazne 
kapasitesi 31 I, sıvı dolum miktarı 17 l. Filtre temizlemesiz veya 15 s veya 60 s 
döngü ile filtre temizlemeli seçimli açma/kapama anahtarı. Elektrikli el aletini 
elektrikli süpürgeye bağlamak için adaptör. Esnek 4 m emiş hortumu, elektriği 
ileten (Pull M), ergonomik açılı tutamak, 2 adet takılabilir, krom kaplı metal emiş 
borusu, emiş borusu uzunluğunu ayarlamak için 0,5 m. Kuru/yaş uygulamalar için 
lastik makaralı geniş yüzey emme başlığı 300 mm, tercihe göre toz ve kiri emmek 
için şerit fırçalar ya da sıvıları emmek için lastik ağız takılabilir. Dar yerler için 
derz emme başlığı. 7,5 m uzunluğunda bağlantı kablosu sayesinde geniş çalışma 
alanı. Bağlantı kablosu, emme hortumu, metal emme boruları ve aksesuarlar için 
aspiratöre entegre tutucular. Kolay taşımak için pratik taşıma kulpu. REMS L-Boxx 
sistem kasasının sabitlenmesi için entegre durdurucular.

REMS Pull 2 M aspiratör EN 60335-2-69’a göre sağlığa zararlı M sınıfı tozların 
emilmesi için uygun ve sertifikalıdır, elektronik hacimsel akış denetimi, emme gü-
cünün farklı emme hortumu çapına (21, 27, 32, 35, 40 mm) uyarlanmasını sağlayan 
seçme şalteri ve emici hortum bağlantı manşonu için tapa. 

Sürekli otomatik filtre temizleme fonksiyonu
Yenilikçi, patentli otomatik filtre temizleme fonksiyonuna sahip olan REMS Pull 2 L 
ve REMS Pull 2 M filtrenin tozla tıkanmasını önler ve özellikle ince tozların oluştuğu 
uygulamalarda etkilidir. Ayara bağlı olarak, düz kıvrımlı filtre, hedeflenen, güçlü 
hava patlamaları ile her 15 veya 60 saniyede bir otomatik olarak temizlenir. Temiz-
leme sırasında emme gücü aynı yüksek seviyede kalır. Patentli yassı katlanmış 
filtre sistemi. 

Tahrik sistemi
Dayanıklı, güçlü Bypass motor, 1200 W, yüksek performanslı türbin. Yüksek emme 
gücü, ≤ 143 m3/sa hava miktarına kadar kademesiz ayarlanabilir, emme yüzeyi ve 
emilen malzemeye göre en iyi şekilde uyarlanabilir.

Kapatma otomatiği
Elektrik iletme özelliği olan sıvılar emilirken maksimum doluluk seviyesine  
ulaşıldığında otomatik kapatmalı doluluk seviyesi sınırlandırması.

Elektrikli aletle açma/kapatma otomatiği
2200 W güce kadar elektrikli aletler için aspiratöre entegre cihaz prizi, elektronik 
açma/kapatma otomatiği. Elektrikli alet açıldığında/kapatıldığında aspiratör  
otomatik olarak açılır ya da kapanır. Daha konforlu çalışmalar için. 

Antistatik sistem (REMS Pull 2 M)
Elektrik iletme özelliği olan metal emme boruları, elektrik iletme özellikli kulp E 
ve elektrik iletme özellikli emme hortumu bağlantı manşonu sayesinde statik  
yüklenmeler topraklamalı aspiratör üst parçasına aktarılır. 

EN 60335-2-69’a göre sağlığa zararlı tozları emmek  
için sertifikalı aspiratör ve toz emici.

Kuru delme sırasında oluşan sağlığa  
zararlı tozların emilmesi için: 

REMS Pull 2 M seti D

Keserek ayırma ve kertme sırasında olu-
şan sağlığa zararlı tozların emilmesi için: 

REMS Pull 2 M seti 
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REMS Pull 2 L / M Kuru ve yaş aspiratör

Adlandırma Art.-No. €
 
Keçe filtre torbası 5’li set,  polyester keçe, 3 katlı,  
yırtılmaz, yaş ve kuru emme için, M sertifikalı,  
normal kir, ince toz, aşındırıcı toz ve yaş kirler için 185511 R05 64,70
 
Yaş filtre torbası 5’li set,  kâğıt-polyester örülü keçe,  
yırtılmaz, yaş ve kuru emme için, aşındırıcı toz,  
yaş kirler ve sıvılar için 185512 R05 109,00
 
Polietilen torba 10’li set,  yaş ve kuru emmek için,  
normal kir, ince toz, aşındırıcı toz, yaş kirler ve sıvılar 
için. Kabın kirlenmesini önler. 185513 R10 60,80
 
Yassı katlanmış filtre PES,  polyester, nano kaplamalı,  
1 adet, su geçirmez, çürümez, suyla yıkanabilir,  
kuru ve yaş emme için, M sertifikalı 185515 R01 97,80
Toz emme tertibatı emici rotoru  bakınız sayfa 311. 180160 R 200,00
Su emme tertibatı  bakınız sayfa 311. 183606 R 453,00
Elektrikli aleti elektrikli süpürgeye bağlamak için  
adaptör emme hortumu/elektrikli alet 185654 R 73,60

Aksesuar

1)  Sağlığa zararlı tozların toplanması ve imhasına  
ilişkin ulusal yönetmelikleri dikkate alın.

L toz sınıfı güvenli aspiratör

EN 60335-2-69’a göre tozların emilmesi
Örneğin beton, betonarme, duvar, şap gibi mineral bazlı yapı malzemeleri işlenirken 
kuvars içeren, insan sağlığı için tehlikeli mineral bazlı tozlar oluşur (ince kuvars 
tozu). İnce kuvars tozunun solunması sağlığa zararlıdır. EN 60335-2-69 normuna 
göre ekspozisyon sınır değeri/çalışma yeri sınır değeri > 0,1 mg/m³ olan sağlığa 
zararlı tozların emilmesinde en az M toz sınıfına tabi güvenli aspiratörlerin kulla-
nılması şart koşulmuştur Ulusal düzenlemeleri dikkate alın.  

Su emme
Su emmek için katlanmış yassı filtre PES gereklidir. İhtiyaç halinde yaş filtre  
torbası ya da polietilen torbayı kullanın. Yaş filtre torbaları, kirli su emildiğinde 
suyu emilen katı maddelerden ayırır. Polietilen torba kirlerin imhasını kolaylaştırır 
ve kabın iç kısmının kirlenmesini önler.

M toz sınıfı güvenli aspiratör

REMS delme sehpalarıyla sulu  
delme çalışmalarında oluşan  
çamuru emmek için:  

REMS Pull 2 L seti W

REMS Pull 2 L seti

REMS Pull 2 M seti

Keserek ayırma ve kertme sırasında olu-
şan sağlığa zararlı tozların emilmesi için: 

REMS Pull 2 L seti 

Teslimat kapsamı
REMS Pull 2 seti. Endüstriyel kullanım için elektrikli kuru ve yaş aspiratör. Toz,  
kir ve sıvıların emilerek alınmasına yarar. Kertme, keserek ayırma, delme, karot 
tipi delme ve taşlama çalışmalarında toz gidermek için idealdir. EN 60335-2-69’a1) 
göre sağlığa zararlı tozları emmek için sertifikalı aspiratör ve toz emici.  Bypass 
motor 230 V, 50 – 60 Hz, 1200 W. Otomatik filtre temizleme seçimli açma/kapama 
düğmesi. Hava miktarının ≤ 143 m3/sa kademesiz ayarlanması için emme gücü 
şalteri. Islak vakumlama sırasında otomatik kapanma ile seviye sınırlaması. 
Otomatik filtre temizleme özelliği. 2200 W güce kadar elektrikli aletler için cihaz 
prizi, elektronik açma/kapatma otomatiği. 31 I hacminde büyük hazne kapasitesi, 
sıvı kapasitesi 17 l. Seyyar, 2 tekerlekli, yönlendirme tekerleği/kilit düzenekli 
yönlendirme tekerleği. Bağlantı kablosu 7,5 m. 1 adet polar filtre torbası, 1 adet 
düz pileli filtre PES. Yüzey emme başlığı yaş/kuru, 300 mm, tekerlekli, fırçalı ve 
lastik ağızlı. Derz emme başlığı. Adaptör emme hortumu/elektrikli alet Pull 2. 
Bağlantı kablosu, emiş hortumu ve aksesuar için entegre tutucular. Karton içinde.
Adlandırma Model Art.-No. €
Pull 2 L seti Toz sınıfı L. Ekspozisyon sınır değeri/

Çalışma yeri sınır değeri > 1 mg/m³, 
geçirgenlik oranı ≤ 0,1 %, 2 metal 
emme borusu, her biri 0,5 m, tutamak, 
4 m emme hortumu, emme hortumu 
bağlantısı. 185600 R220 920,00

Pull 2 L seti W REMS Pull 2 L su emiş aparatlı set. 
REMS delme sehpalarıyla sulu delme 
çalışmalarında oluşan çamuru emmek 
için idealdir. 185603 R220 1.380,00

Pull 2 M seti Toz sınıfı M. Ekspozisyon sınır değeri/
Çalışma yeri sınır değeri > 0,1 mg/
m³, geçirgenlik oranı ≤ %0,1. Akustik 
sinyalli elektronik hacimsel akış  
denetimi. Emme hortumu çapı seçme 
şalteri. Emme hortumu bağlantı man-
şonu için tapa. Antistatik sistem, her 
biri 0,5 m'lik 2 elektrik iletken metal 
emme borusu, E tutamacı, emme hor-
tumu E 4 m, emme hortumu bağlantı 
parçası. 1 adet polietilen torba. 185601 R220 1.230,00

Pull 2 M seti D REMS Pull 2 M seti, toz emme tertibatı 
emici rotoru dahil. REMS Picus S1, 
Picus SR, Picus S3 vd. ile kuru delme 
sırasında oluşan sağlığa zararlı  
tozların emilmesi için idealdir. 185604 R220 1.430,00


